МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.09.2017                                              с. Чаинск                                                      № 54

	О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 № 81

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 № 81 (в редакции постановлений от 27.12.2016 № 82, 01.03.2017 № 13, 22.06.2017 № 43) следующие изменения:
         1.1. в пункте 24 части 3.1 слова «1 января» заменить словами «1 октября»
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Чаинского сельского поселения                                                         Т.А.Чарная